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Puchar Sprintu Filipa Wypycha
Łódź, 18.6.2024

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 9 - 10 lat
18.06.2024 - 8:40 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat

1. LENARCZYK Maria 15 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 17.57 210
2. ŚWITAŁA Agnieszka 15 MKS Trójka Łódź 18.57 178
3. KURCZEWSKA Zuzanna 15 MKS Trójka Łódź 18.83 171
4. ZASINA Zuzanna 15 UKS 190 Łódź 18.94 168
5. ZIÓŁKOWSKA Lena 15 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 19.22 161
6. KĘDZIERSKA Maria 15 UKS 190 Łódź 20.40 134
7. KMIN Lisa 15 Feel The Water 20.77 127
8. WICHLIŃSKA Zofia 15 UKS 190 Łódź 20.78 127
9. SZWED Nadia 15 SKS 137 Delfin Łódź 20.87 125

10. BRZEZIŃSKA Marta 15 KTP Iskra Konin 21.12 121
11. RŻANEK Hanna 15 UKS 190 Łódź 21.33 117
12. KAWCZYŃSKA Róża 15 MKS Trójka Łódź 21.38 117
13. SZWEBS Łucja 15 MUKS Wodnik Łask 21.60 113
14. TOMASIK Lilianna 15 UKS 190 Łódź 21.61 113
15. KULCZYCKA Ewa 15 MKS Trójka Łódź 21.95 108
16. ZMUDOWSKA Nicola 15 MUKS Zgierz 22.76 97
17. TAMBORSKA Elżbieta 15 MKS Trójka Łódź 23.01 93
18. ADAMCZYK Wiktoria 15 UKS SP-149 Łódź 23.11 92
19. BEDNAREK Amelia 15 UKS Nawa Skierniewice 23.15 92

NOWIK Sara 15 UKS SP-149 Łódź 23.15 92
21. PALMOWSKA Anita 15 MUKS Zgierz 23.43 88
22. MATUSZCZAK Sonia 15 UKS 190 Łódź 23.53 87
23. DYMOWSKA Blanka 15 UKS 190 Łódź 24.00 82
24. TRZCIŃSKA Zofia 15 Feel The Water 24.55 77
25. OKIŃCZYC Liliana 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 24.67 76
26. ROŻNIATA Zofia 15 SKS 137 Delfin Łódź 24.98 73
27. MATCZAK Maja 15 MKS Trójka Łódź 25.68 67
28. STROŻEK Oliwia 15 UKS SP-149 Łódź 25.77 66
29. MICHALSKA Hanna 15 UKS Nawa Skierniewice 25.95 65
30. ŁUCZYŃSKA Zofia 15 SP8 zgierz 27.07 57
31. PRUCHNIEWSKA Anna 15 Feel The Water 27.31 56
32. ZDANUK Julia 15 UKS 190 Łódź 27.91 52

10 lat

1. KALISIAK Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice 15.45 310
2. JAGIEŁŁO Anna 14 MKS Trójka Łódź 15.53 305
3. KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 15.89 285
4. GNIOTEK Hanna 14 SwimFit Jump 16.67 247
5. WIERZBICKA Joanna 14 SwimFit Jump 16.93 235
6. RERUCH Zuzanna 14 UKS 190 Łódź 17.08 229
7. KAWCZYŃSKA Zofia 14 UKS Nawa Skierniewice 17.21 224
8. PŁACZEK Zuzanna 14 KTP Iskra Konin 17.36 218
9. MACKO Karolina 14 UKS 190 Łódź 17.89 199

10. PUCIŁOWSKA Martyna 14 UKS Nawa Skierniewice 18.43 182
11. WOJCIECHOWSKA Helena 14 MUKS Zgierz 18.46 181
12. FRANC Martyna 14 SKS 137 Delfin Łódź 18.52 180
13. MENDAK Natalia 14 SKS 137 Delfin Łódź 18.77 173
14. CELMER Zofia 14 MUKS Wodnik Łask 18.86 170
15. IRACH Małgorzata 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 19.04 165
16. GRYGLIK Weronika 14 MKS Trójka Łódź 19.23 160
17. RYBAK Marta 14 SP8 zgierz 19.79 147
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Puchar Sprintu Filipa Wypycha
Łódź, 18.6.2024

Konkurencja 1, Dziewcząt, 25m dowolny, 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. GĄSIŃSKA Blanka 14 SKS 137 Delfin Łódź 19.80 147
19. PIĄTKOWSKA Dominika 14 UKS Nawa Skierniewice 20.66 129
20. FABBROCILE Victoria 14 Feel The Water 21.53 114
21. ŁASZCZEWSKA Franciszka 14 SKS 137 Delfin Łódź 22.34 102

KECINA Antonina 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 22.34 102
23. OLBORSKA Antonina 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 23.02 93
24. NALEPA Karina 14 MKS Trójka Łódź 23.11 92
25. FABBROCILE Gaia 14 Feel The Water 23.35 89
26. GARBACIŃSKA Jagoda 14 SKS 137 Delfin Łódź 24.45 78
27. KUBASIŃSKA Julia 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 25.92 65
28. WITCZAK Lena 14 SwimFit Jump 28.97 47
29. STASIAK Marianna 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 34.29 28

DYSKW. MACIŃSKA Kornelia 14 Champion Tomaszów Maz.
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

9 - 10 lat

1. KALISIAK Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice 15.45 310
2. JAGIEŁŁO Anna 14 MKS Trójka Łódź 15.53 305
3. KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 15.89 285
4. GNIOTEK Hanna 14 SwimFit Jump 16.67 247
5. WIERZBICKA Joanna 14 SwimFit Jump 16.93 235
6. RERUCH Zuzanna 14 UKS 190 Łódź 17.08 229
7. KAWCZYŃSKA Zofia 14 UKS Nawa Skierniewice 17.21 224
8. PŁACZEK Zuzanna 14 KTP Iskra Konin 17.36 218
9. LENARCZYK Maria 15 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 17.57 210

10. MACKO Karolina 14 UKS 190 Łódź 17.89 199
11. PUCIŁOWSKA Martyna 14 UKS Nawa Skierniewice 18.43 182
12. WOJCIECHOWSKA Helena 14 MUKS Zgierz 18.46 181
13. FRANC Martyna 14 SKS 137 Delfin Łódź 18.52 180
14. ŚWITAŁA Agnieszka 15 MKS Trójka Łódź 18.57 178
15. MENDAK Natalia 14 SKS 137 Delfin Łódź 18.77 173
16. KURCZEWSKA Zuzanna 15 MKS Trójka Łódź 18.83 171
17. CELMER Zofia 14 MUKS Wodnik Łask 18.86 170
18. ZASINA Zuzanna 15 UKS 190 Łódź 18.94 168
19. IRACH Małgorzata 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 19.04 165
20. ZIÓŁKOWSKA Lena 15 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 19.22 161
21. GRYGLIK Weronika 14 MKS Trójka Łódź 19.23 160
22. RYBAK Marta 14 SP8 zgierz 19.79 147
23. GĄSIŃSKA Blanka 14 SKS 137 Delfin Łódź 19.80 147
24. KĘDZIERSKA Maria 15 UKS 190 Łódź 20.40 134
25. PIĄTKOWSKA Dominika 14 UKS Nawa Skierniewice 20.66 129
26. KMIN Lisa 15 Feel The Water 20.77 127
27. WICHLIŃSKA Zofia 15 UKS 190 Łódź 20.78 127
28. SZWED Nadia 15 SKS 137 Delfin Łódź 20.87 125
29. BRZEZIŃSKA Marta 15 KTP Iskra Konin 21.12 121
30. RŻANEK Hanna 15 UKS 190 Łódź 21.33 117
31. KAWCZYŃSKA Róża 15 MKS Trójka Łódź 21.38 117
32. FABBROCILE Victoria 14 Feel The Water 21.53 114
33. SZWEBS Łucja 15 MUKS Wodnik Łask 21.60 113
34. TOMASIK Lilianna 15 UKS 190 Łódź 21.61 113
35. KULCZYCKA Ewa 15 MKS Trójka Łódź 21.95 108
36. ŁASZCZEWSKA Franciszka 14 SKS 137 Delfin Łódź 22.34 102

KECINA Antonina 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 22.34 102
38. ZMUDOWSKA Nicola 15 MUKS Zgierz 22.76 97
39. TAMBORSKA Elżbieta 15 MKS Trójka Łódź 23.01 93
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Puchar Sprintu Filipa Wypycha
Łódź, 18.6.2024

Konkurencja 1, Dziewcząt, 25m dowolny, 9 - 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

40. OLBORSKA Antonina 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 23.02 93
41. NALEPA Karina 14 MKS Trójka Łódź 23.11 92

ADAMCZYK Wiktoria 15 UKS SP-149 Łódź 23.11 92
43. BEDNAREK Amelia 15 UKS Nawa Skierniewice 23.15 92

NOWIK Sara 15 UKS SP-149 Łódź 23.15 92
45. FABBROCILE Gaia 14 Feel The Water 23.35 89
46. PALMOWSKA Anita 15 MUKS Zgierz 23.43 88
47. MATUSZCZAK Sonia 15 UKS 190 Łódź 23.53 87
48. DYMOWSKA Blanka 15 UKS 190 Łódź 24.00 82
49. GARBACIŃSKA Jagoda 14 SKS 137 Delfin Łódź 24.45 78
50. TRZCIŃSKA Zofia 15 Feel The Water 24.55 77
51. OKIŃCZYC Liliana 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 24.67 76
52. ROŻNIATA Zofia 15 SKS 137 Delfin Łódź 24.98 73
53. MATCZAK Maja 15 MKS Trójka Łódź 25.68 67
54. STROŻEK Oliwia 15 UKS SP-149 Łódź 25.77 66
55. KUBASIŃSKA Julia 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 25.92 65
56. MICHALSKA Hanna 15 UKS Nawa Skierniewice 25.95 65
57. ŁUCZYŃSKA Zofia 15 SP8 zgierz 27.07 57
58. PRUCHNIEWSKA Anna 15 Feel The Water 27.31 56
59. ZDANUK Julia 15 UKS 190 Łódź 27.91 52
60. WITCZAK Lena 14 SwimFit Jump 28.97 47
61. STASIAK Marianna 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 34.29 28

DYSKW. MACIŃSKA Kornelia 14 Champion Tomaszów Maz.
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

PK STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 12.79 546
PK GNYP Kornelia 16 UKS 190 Łódź 21.48 115


